

RÄTTELSE: ORTOMA TILLFÖRS CIRKA 27,9 MSEK GENOM NYTTJANDET AV TECKNINGSOPTIONER AV SERIE TO 2B

Med anledning av ett tekniskt fel i administrationen av teckningsoptionerna kom somliga nyttjade teckningsoptioner att anmälas sent, varför det faktiska utfallet av inlösen av teckningsoptioner av serie TO 2B i Ortoma AB (publ) ("Ortoma" eller "Bolaget") blev högre än vad som kommunicerades den 29 november 2023. Efter korrigering konstateras att totalt 5 479 120 teckningsoptioner nyttjades för teckning av 5 479 120 nya B-aktier, motsvarande en nyttjandegrad cirka 95,9 procent. Genom de nyttjade teckningsoptionerna tillförs Ortoma cirka 27,9 MSEK före emissionskostnader.

En (1) Teckningsoption berättigar innehavaren till teckning av en (1) ny B-aktie i Bolaget till en teckningskurs om 5,10 SEK per aktie. Totalt nyttjades 5 479 120 teckningsoptioner, motsvarande cirka 95,9 procent av samtliga teckningsoptioner av serie TO 2B, för teckning av totalt 5 479 120 B-aktier. Genom de nyttjade teckningsoptionerna tillförs Ortoma därmed cirka 27,9 MSEK före emissionskostnader.

Ökning av antalet aktier och aktiekapital

Genom nyttjandet av teckningsoptionerna ökar Bolagets aktiekapital med 602 703,20 SEK till 4 079 210,41 SEK genom utgivande av 5 479 120 nya B-aktier, vilket resulterar i att det totala antalet utestående aktier i Bolaget ökar från 31 604 611 till 37 083 731 (varav 35 419 731 B-aktier). För befintliga aktieägare som inte nyttjat några teckningsoptioner uppgår utspädningen till cirka 14,8 procent baserat på antalet aktier i Ortoma efter nyttjandet av teckningsoptionerna.

Leverans av tecknade aktier

Tecknare av nya aktier genom nyttjande av teckningsoptioner erhåller interimsktior (IA) i väntan på registrering av de nya aktierna vid Bolagsverket. Omvandlingen av interimsktior till stamaktier beräknas ske omkring vecka 51 och de nya stamaktierna kommer därefter att tas upp till handel på Nasdaq First North Growth Market.

Rådgivare

Redeye AB är finansiell rådgivare, NORMA Advokater HB är legal rådgivare och Shark Communication AB är kommunikationsrådgivare i samband med Företrädesemissionen. Nordic Issuing AB agerar emissionsinstitut i samband med Företrädesemissionen.

VIKTIG INFORMATION

Informationen i detta pressmeddelande varken innehåller eller utgör ett erbjudande att förvärva, teckna eller på annat sätt handla med aktier, teckningsoptioner eller andra värdepapper i Bolaget. Inbjudan till berörda personer att teckna units bestående av aktier i Bolaget och Teckningsoptioner har endast skett genom det prospekt som godkändes av Finansinspektionen och offentliggjordes den 25 januari 2023.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Ortomas VD Linus Byström
E-post: info@ortoma.com

Om Ortoma AB (publ)

Ortoma AB utvecklar operationssystem för planering och positionering av implantat vid höftleds-, knäleds- och ryggkirurgi. Syftet med bolagets operationssystem, Ortoma Treatment Solution (OTSTM) är att göra det möjligt för kirurgen att inför operation med stor precision mäta och planera i 3D för placeringen av ett ledimplantat och under operation på ett optimalt sätt positionera implantatet i patienten. Ortomas operationssystem syftar till att ge ett bättre operationsutfall för patienten, med färre komplikationer och färre efterföljande operationer - och därmed bättre långtidsöverlevnad av implantat. Ett andra syfte är att skapa ett system som enkelt kan integreras i de processer och rutiner som idag används vid operationer - och därmed öka effektiviteten. Globalt genomförs mer än 7,5 miljoner ortopediska ingrepp varje år där OTSTM kan komma användas inom höftleds-, knäleds- och ryggkirurgi. I Sverige genomfördes föregående år cirka 42 000 ingrepp inom höftleds-, knäleds- och ryggkirurgi. Ortoma är listat på Nasdaq First North Growth Market Stockholm under kortnamnet ORT B. Redeye AB är Certified Advisor för Ortoma. Läs mer om Ortomas verksamhet på www.ortoma.com

Denna information är sådan information som Ortoma är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2023-12-08 10:03 CET.

Bifogade filer

Rättelse: Ortoma tillförs cirka 27,9 MSEK genom nyttjandet av teckningsoptioner av serie TO 2B